Sistema de Clavo
Intramedular
CATÁLOGO
DE
PRODUCTOS
.
Sistema de Clavo Intramedular
Húmero 01

Ф10×180
Ф10×200
Ф11.5×180
Ф11.5×200
Ф13×180
Ф13×200
18 Sistema de Clavo Intramedular
Clavo Femoral
                Instrumental compatible
                   Juego de instrumentos CS130000 para sistema de clavo femoral largo
Nº de ref.
Aleación de titanio
Especificaciones
(Diámetro×Longitud, mm)
I/D
T453390300YN Ф9×300 D
T453390320YN Ф9×320 D
T453390340YN Ф9×340 D
T453390360YN Ф9×360 D
T453390380YN Ф9×380 D
T453390400YN Ф9×400 D
T453390420YN Ф9×420 D
T453310300YN Ф10×300 D
T453310320YN Ф10×320 D
T453310340YN Ф10×340 D
T453310360YN Ф10×360 D
T453310380YN Ф10×380 D
T453310400YN Ф10×400 D
T453310420YN Ф10×420 D
T453311300YN Ф11×300 D
T453311320YN Ф11×320 D
T453311340YN Ф11×340 D
T453311360YN Ф11×360 D
T453311380YN Ф11×380 D
T453311400YN Ф11×400 D
T453311420YN Ф11×420 D
T453312300YN Ф12×300 D
T453312320YN Ф12×320 D
T453312340YN Ф12×340 D
T453312360YN Ф12×360 D
T453312380YN Ф12×380 D
T453312400YN Ф12×400 D
T453312420YN Ф12×420 D
T453490300YN Ф9×300 I
T453490320YN Ф9×320 I
T453490340YN Ф9×340 I
T453490360YN Ф9×360 I
T453490380YN Ф9×380 I
T453490400YN Ф9×400 I
T453490420YN Ф9×420 I
T453410300YN Ф10×300 I
T453410320YN Ф10×320 I
T453410340YN Ф10×340 I
T453410360YN Ф10×360 I
T453410380YN Ф10×380 I
T453410400YN Ф10×400 I
T453410420YN Ф10×420 I
T453411300YN Ф11×300 I
T453411320YN Ф11×320 I
T453411340YN Ф11×340 I
T453411360YN Ф11×360 I
T453411380YN Ф11×380 I
T453411400YN Ф11×400 I
T453411420YN Ф11×420 I
T453412300YN Ф12×300 I
T453412320YN Ф12×320 I
T453412340YN Ф12×340 I
T453412360YN Ф12×360 I
T453412380YN Ф12×380 I
T453412400YN Ф12×400 I
T453412420YN Ф12×420 I
19 Sistema de clavo intramedular
Tornillo de compresión, para clavo femoral
Ref. No
Aleación de titanio

Ф8.5
25 Sistema de clavo intramedular
Tornillo de bloqueo de 5.0 mm, para clavo intramedular femoral retrógrado
Ref No.
Aleación de titanio (Hex)
Especificaciones
(mm)
Ref No.
Aleación de titanio (Star)
Especificaciones
(mm)
T456350025YN Ф5.0×25 T47765026YN Ф5.0×26
T456350027YN Ф5.0×27 T47765028YN Ф5.0×28
T456350030YN Ф5.0×30 T47765030YN Ф5.0×30
T456350032YN Ф5.0×32 T47765032YN Ф5.0×32
T456350035YN Ф5.0×35 T47765034YN Ф5.0×34
T456350037YN Ф5.0×37 T47765036YN Ф5.0×36
T456350040YN Ф5.0×40 T47765038YN Ф5.0×38
T456350042YN Ф5.0×42 T47765040YN Ф5.0×40
T456350045YN Ф5.0×45 T47765042YN Ф5.0×42
T456350047YN Ф5.0×47 T47765044YN Ф5.0×44
T456350050YN Ф5.0×50 T47765046YN Ф5.0×46
T456350052YN Ф5.0×52 T47765048YN Ф5.0×48
T456350055YN Ф5.0×55 T47765050YN Ф5.0×50
T456350057YN Ф5.0×57 T47765055YN Ф5.0×55
T456350060YN Ф5.0×60 T47765060YN Ф5.0×60
T456350065YN Ф5.0×65 T47765065YN Ф5.0×65
T456350070YN Ф5.0×70 T47765070YN Ф5.0×70
T456350075YN Ф5.0×75 T47765075YN Ф5.0×75
T456350080YN Ф5.0×80 T47765080YN Ф5.0×80
T456350085YN Ф5.0×85 T47765085YN Ф5.0×85
T456350090YN Ф5.0×90
T456350095YN Ф5.0×95
T456350100YN Ф5.0×100
T408450105YN Ф5.0×105
T408450110YN Ф5.0×110
T408450115YN Ф5.0×115
T408450120YN Ф5.0×120